IPREVCA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO (astmtro de Abr.

PRUEITURA CASIMIRO DE ABREU
In%t'tuto dc Previdént ia dos Servidor do de Castrr)lro Abreu

Portaria no 135/2018

O Presidente do IPREV-CA — Instituto

de Previdência dos Servidores do

Muntcíp10 de Casimiro de Abreu, no

uso de suas atribujçôes previstas na

1 047/06,

RESOLVE.

Art. 1 0 - Nomear a servidora Cibele Roberta Cerqueira Ramos, Contadora, matrícula no

21221, para exercer a Função Gratificada de Diretor de Departamento de Controle

Interno do Instituto de Previdéncta dos Servidores do Município de Casimiro de Abreu,

conforme art 60 da Let Municipal 844/2018.

Art. 20 -Esta portarta em Vigor na data de sua publicação, ou afixação no átno,

revogadas as disposiçóes em contrarto, com efeitos a partir de OI de novembro de

2018

Casitruro de Abreu, IC) de dezembf0 de 2018.

Vá CSmpos

Presidente IPREV-CA

Port N" 12961201?